2

[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД  НИЖНЕВАРТОВСК

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ДУМА ГОРОДА
РЕШЕНИЕ

от 29 мая 2015 года                                                               № 826
	О Порядке участия муниципального образования город Нижневартовск в организациях межмуниципального сотрудничества

Рассмотрев проект решения Думы города Нижневартовска «О порядке участия муниципального образования город Нижневартовск в организациях межмуниципального сотрудничества», внесенный главой города Нижневартовска, в соответствии со статьями 8, 35, 66 - 69 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 19 Устава города Нижневартовска,
Дума города РЕШИЛА:

1. Утвердить Порядок участия муниципального образования город Нижневартовск в организациях межмуниципального сотрудничества согласно приложению к настоящему решению.
2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города Нижневартовска

        М.В. Клец

Дата подписания  «29» мая 2015 года